
 

UCHWAŁA NR XLVI/301/22 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Włoszczowa.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079), art. 11 ust. 2 i art. 

13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. 

poz. 1899 i poz. 815) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/293/22 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 23 czerwca 

2022r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Włoszczowa § 1 otrzymuje brzmienie:  

„ § 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 

Włoszczowa, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obręb 05 – Włoszczowa miasto 

jako działka nr 3503/7 o pow. 0,0515 ha, objętej księgą wieczystą KI1W/00033808/0”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

W uchwale Nr XLI/293/22 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 23 czerwca 

2022r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Włoszczowa w § 1 omyłkowo wpisano księgę wieczystą KI1W/00036274/8 gdzie 

prawidłową księgą wieczystą powinna być KI1W/00033808/0. 

 


